MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José
Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2018

A  Prefeitura  Municipal  de  Paranaguá-Pr,  através  da  Secretaria
Municipal  de  Esportes,  por  meio  da  Comissão  Permanente  de
Licitação, considerando o disposto na Lei nº 3.655/2017 de 18 de
Abril de 2017, torna público, a t r a vé s  d e s te ,  qu e ,  r e a l i z a r á  o
c h a m a m e n to  pú b l ic o  pa r a  credenciamento  de
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL - OSC interessadas visando
a seleção de Entidades Privadas sem fins Lucrativos na área do
Esporte de Formação e Rendimento não Profissional  para firmar
parceria  por  meio  de  Termo  de  Fomento  para  a  realização  dos
Projetos Sociais  Esportivos,  Paradesporto e  de Alto  Rendimento
Esportivo NO ANO DE 2018, nos termos e condições estabelecidas
no  Edital.  As  OSC  interessadas  deverão  apresentar  a
documentação para credenciamento de 16/03/2018 à 16/04/2018. O
inteiro teor do edital, poderá ser retirado no seguinte endereço: Rua
Júlia da Costa, 322 – Centro – Paranaguá-Pr, no horário das 11:30
às 17:30h,  através do site:  www.paranagua.pr.gov.br. Pelo e-mail:
cpl@paranagua.pr.gov.br,  ou  através  do  telefone  41-3420-6003.
Informações  adicionais,  dúvidas  e  pedidos  de  esclarecimentos,
deverão ser dirigidos à Comissão Permanente de Licitação, através
do e-mail acima mencionado, ou através do telefone 41-3420-6003
ou 41-3422-1260.

PARANAGUÁ, 14 DE MARÇO DE 2018.
SHEILA DA ROSA MARIA

Comissão Permanente de Licitação - CPL

DOMP: 15/03/2018

DIOE: 15/03/2018

DIOU: 15/03/2018

BEM PARANÁ: 15/03/2018

FOLHA DO LITORAL: 15/03/2018

http://www.paranagua.pr.gov.br/
mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br